

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție_№ 21333810_____din__30,12,24_

Obiectul achiziției: Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2025 prin procedura de achiziție: cererea ofertelor de preturi I.P. Scoala Profesională nr.1 Cahul

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
						fără	cu TVA			%
						TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3									
15821200-1	Napolitane	kg	250	46,67	56	11666,67	14000,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul 3					11666,67	14000,00			
	Lotul 4									
15112130-6	Pulpe de pui	kg	420	40,00	48	16800,00	20160,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15113000-3	Carne de porcina refrigerata	kg	1200	76,67	92	92000,00	110400,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15113000-3	Sold dezosat frigerat	kg	500	52,50	63	26250,00	31500,00	01.01.2025-30.06.2025		
15113000-3	Piept de pui	kg	700	60,00	72	42000,00	50400,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul .4					177050,00	212460,00			
	Lotul 6									
03211200-5	Crupe de porumb	kg	70	9,17	11	641,67	770,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
03211100-4	Crupe de grâu(arnăutca)	kg	80	9,58	11,5	766,67	920,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	

15625000-5	Crupe de griș	kg	50	9,17	11	458,33	550,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15331133-8	Mazare sfărâmată	kg	50	10,64	11,5	532,00	575,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
03211300-6	Orez rotund	kg	130	19,17	23	2491,67	2990,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
03211900-2	Hrișcă	kg	100	14,17	17	1416,67	1700,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
3211300-6	Crupe arpacas	kg	30	6,00	7,2	180,00	216,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15850000-1	Paste fainoase	kg	80	10,00	12	800,00	960,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15831000-2	Zahăr tos	kg	210	19,44	21	4082,40	4410,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15872400-5	Sare iodată	kg	60	5,83	7	350,00	420,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul 6					11719,40	13511,00			
	Lotul 7									
03221210-1	Fasole marunte	kg	80	25,64	27,7	2051,20	2216,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul 7									
	Lotul 9									
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litri	80	28,75	34,5	2300,00	2760,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15331427-6	Pasta de roșii	kg	51,84	42,79	51,35	2218,32	2661,98	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15321000-4	Suc de fructe	litri	600	12,92	15,5	7750,00	9300,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15332250-1	Magiun de fructe	kg	41,28	35,00	42	1444,80	1733,76	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15331400-1	Castraveti conservati	kg	240	17,21	20,65	4130,00	4956,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15331462-3	Mazare verde conservata	kg	57,12	19,67	23,6	1123,36	1348,03	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul 9					18966,48	22759,78			
	Lotul 10									
15893100-5	Mărar uscat	kg	0,48	437,50	525	210,00	252,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15893100-5	Patrângel uscat	kg	0,48	437,50	525	210,00	252,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15863200-7	Ceai negru natural	kg	0,5	86,67	104	43,33	52,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
15893100-5	Leustan uscat	kg	0,08	437,50	525	35,00	42,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Total lotul 10					498,33	598,00			
	Lotul 12									
03142500-3	Oua de gaina	Buc.	400	2,31	2,77	923,33	1108,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	

	Total lotul 12					923,33	1108,00			
	Lotul nr.13									
15000000-8	Bors acru de casa	litri	120	8,14	9,77	977,00	1172,40	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
	Lotul nr.14					977,00	1172,40			
15851100-9	Taetei de casa	kg	18	15,83	19	285,00	342,00	01.01.2025-30.06.2025	MD28TRPCCF518430G01451AA	
						285,00	342,00			
	Total					222086,21	265951,18			
Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____										
Ofertantul: _____ Adresa: _____										

